
UCHWAŁA NR III/27/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ul. Wiosennej obejmującej działkę nr 860 oraz część działki nr 1020/1  w Stegnie 
stanowiące własność Gminy Stegna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Nadaje się nazwę ul. Wiosenna drodze gminnej położonej w m. Stegna, obr. Stegna, gm. Stegna 
obejmującej działkę nr 860 oraz część działki nr 1020/1. 

2. Lokalizację drogi, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1477DCD-DD59-43E4-9FD0-D4CCFFF90724. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/27/2024

Rady Gminy Stegna 

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1477DCD-DD59-43E4-9FD0-D4CCFFF90724. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) do wyłącznej właściwości rady gminy należy: podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), a także wznoszenia pomników. 

Niniejsza uchwała dotyczy nadania nazwy ulicy dla drogi gminnej obejmującej działkę nr 860 oraz część działki 
nr 1020/1 w miejscowości Stegna, obr. Stegna, gm. Stegna. 

Kwestia nadania nazw to niewątpliwie ważna sprawa dla gminy i jej mieszkańców. 

Nadawanie nazw ulicom nie jest więc przywilejem, lecz obowiązkiem gmin a uchwała w sprawie nadania nazwy 
ulicy jest aktem prawa miejscowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1477DCD-DD59-43E4-9FD0-D4CCFFF90724. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/2024 RADY GMINY STEGNA  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-26T12:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




